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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 1443 j 2023 - REIT (11.01)

Caceres-MT, 11 de julho de 2023,

Superintendéncia da Imprensa

Oficial do Estado de Mato Grosso

Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Docentes da Educacdo Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UMEMAT

A REITORA DA UNNWERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROS50 - CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO, NO USO DE SUAS

ATRIBUICOES LEGAIS.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERANDO o decreto n2, 1303, de 03 de margo de 2022;

CONSIDERANDO oficie n2. 158/2023-PRAD/SDP, datado de 03.07.2023.

RESOLVE: Art. 12 HOMOLOGAR a Avaliacdo Anual de Desempenho dos Servidores Docentes da Educacdo Superior, da
Universidade do Estado de Mato Grosso - Carlos alberto Reyes Maldonado, APROVADOS, obtendo Média Final Satisfataria,

conforme segue:

DOCENTE Do EMNSING

SUPERIOR

MATRICULA VINCULD

INICID

a6016/007

133580/001

221296/005

253450001

S48T6/005

1300877004

1141277003

1320244001

243426/002

233397/001

64617/008

MNOME

FIMAL

ADAILTON ALVES DA SILVA

ADRIANA LINS PRECIOSO

ALAM KARDEC MESSIAS DA SILVA

ALESSANDRA CONCEICAD DE OLIVEIRA

ALESSANDRA CRISTINA RUBIO

ALFREDO ZENEMN DOMINGUEZ GONZALES

ALMIR RODRIGUES DURIGON

ANA CAROLIMA DE LAURENTIS ERANDAD

ANA CAROLINA MACRI GASPAR VENDRAMINI

AMNA CLAUDIA PEREIRA TERCAS TRETTEL

ANA CRISTINA PERON DOMINGUES

PERICDO
AVALIADO

(triénio)

03/05/2019

27/10/2018

0770372020

07/03/2020

27/05/2019

30/11/2019

10/03/2020

18/08/2018

12/03/2020

21/02/2020

30/09/2019

NOTA

03/05/2022 APROVADO

27/10/2021 APROVADO

07/03/2023 APROVADO

07/03/2023 APROVADO

27/05/2022 APROVADO

30/11/2022 APROVADO

10/03/2023 APROVADO

18/08/2021 APROVADO

12/03/2023 APROVADO

21/02/2023 APROWVADO

30/09/2022 APROVADO



251614002

61265/003

222317/002

79417007

234645/005

221877/002

255016/002

25794/004

1211444002

52978/002

247976/002

138379/001

253506/001

1248217002

50297/002

253969/001

6137/006

203973/001

253B78/001

121962/002

1246937004

2533B05/001

253B85/001

268907002

ANGELICA PEREIRA BORGES

ANTONIO FRANCISCO MALHEIROS

ARIANE GHELFI

CARLOS REZENDE DE PADUA JUNIOR

CAROLINA ROBERTA OHARA BARROS E JORGE DA

CUNHA

CELINA MARTINS DECOL

CICERO ROGERIO HENRIGQUE LALUCE

CLAITON PAZZINI GOULART

CLAUDIA LANDIN NEGREIROS

CLAUDINEIA APARECIDA QUELI GERALDI

DAMIELLE CEVALLOS SOARES

DEJAMIA VIEIRA DE ARALO

DIMAS SIMOES FRANMCO NETO

DIOGEMES ANTOMIO MARQUES JOSE

EDENIR MARIA SERIGATTO

EDER PEDROZA ISQUIERDO

EDSON 5ADAYUEI EGUCHI

ELIAS ANTOMNIO MORGAN

EVELINE NUMES POSSIGNOLO COSTA

EVERTOM ALMEIDA BARBOSA

EZEQUIEL NUNES PACHECO

FERMANDO GARCEZ DE MELO

GISELI MARQUES BIANCHINI BEARBOSA

GRACI LEITE MORAES DA LUZ

13/10/2019

31/05/2018

31/05/2019

1770272020

08/08/2019

02/09/2018

0770472020

08/03/2019

21/02/2020

2170372020

17/07/2019

04/07/2019

10/03/2017

10/08/2018

28/02/2019

2710372020

23/11/2019

05/05/2017

10/03/2020

03/03/2020

03/01/2020

12/03/2020

24/03/2020

25/02/2017

13/10/2022 APROVADO

31/05/2021 APROVADO

31/05/2022 APROVADO

17/02/2023 APROVADO

08/08/2022 APROVADO

02/09/2021 APROVADO

07/04/2023 APROVADO

08/03/2022 APROVADO

21/02/2023 APROVADO

21/03/2023 APROVADO

17/07/2022 APROVADO

04/07/2022 APROVADO

10/03/2020 APROVADOD

10/08/202]1 APROVADO

28/02/2022 APROVADO

27/03/2023 APROVADO

23/112022 APROWVADO

05/05/2020 APROVADO

10/03/2023 APROVADO

03/03/2023 APROVADO

03/01/2023 APROVADO

12/03/2023 APROVADO

24/03/2023 APROVADO

23/02/2020 APROWVADO



1286600002

1255617005

232735003

FE800/009

1169157002

140213/003

55846/009

82413/001

1362597002

2334017001

1208500003

255019/002

95804/005

25335144001

1048564003

114163/015

82415/001

205549/002

253499/001

1232000002

85472/014

810148008

1203157002

1296917002

1296917002

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO

HELOISA MIURA

IURI BARBOSA GOMES

IVOME JESUS ALEXANDRE

JOAD CARLOS MACHADO SANCHES

JoAD CARLOS MARTINS BRESSAN

JOELMA APARECIDA BRESSANMIN

JOSE LUIE MULLER

JOSE ROBERTO RAMEBO

JULIAMA BENEVENUTO REIS

JULIAMA DEMARTINI

KAREM WROBEL STRAUB SCHNEIDER

KARINE MEDEIROS ANUNCIATO

LEAMDRO FELIPE MUFATO

LEILA CRISTIANE DELMADI

LEILA NALIS PAINA DA SILVA ANDRADE

LORIEGE PESSOA BITENCOURT

MAICOMN JOSE HILLESHEIM

MARCELLA KAROLINE CARDOSSO VILARINHOD

MARCIA CRISTINA DAL TOE

MARCO ANTOMIO PAGEL

MARGARIDA ALVES ROCHA

MARICE CRISTINE VENDRUSCOLO

MARIMES DA ROSA

MARIMES DA ROSA

13/04/2020

28/04/2019

0770372020

12/07/2019

22/08/2019

17/03/2020

23/10/2019

21/08/2017

02/12/2019

21/02/2020

10/07/2018

11/03/2020

01/11/2019

13/03/2020

04/03/2018

08/02/2020

02/03/2019

17/03/2020

05/03/2020

27/04/2020

11/10/2018

28/06/2019

31/01/2020

23/02/2015

23/02/2018

13/04/2023 APROVADO

28/04/2022 APROVADO

07/03/2023 APROVADO

12/07/2022 APROVADO

22/08/2022 APROVADO

17/03/2023 APROVADO

23/10/2022 APROVADO

21/08/2020 APROVADO

02/12/2022 APROVADO

21/02/2023 APROWVADO

1040772021 APROVADO

11/03/2023 APROVADO

0L/11/2022 APROWVADO

13/03/2023 APROVADO

04/03/2021 APROVADO

0B/02/2023 APROVADO

02/03/2022 APROVADO

17/03/2023 APROVADO

05/03/2023 APROVADO

27/04/2023 APROVADO

11/10/2021 APROVADO

28/06/2022 APROVADO

3L/01/2023 APROVADO

23/02/2018 APROWVADO

23/02/2021 APROVADO



233746/001

69253/006

101366/004

35910/002

81012/008

2537517001

2537517001

2533884/001

2533624/001

253948/001

2339417001

25335117001

135322/001

233416/001

48690/002

253582/001

1130517005

1322337001

82424/001

53748/002

MARIMEY DE MEMEZES

MIRIAM SALDANHA CARMEIRO

MOMICA JOSEME BARBOSA PEREIRA

MNEQDIR PAULD TRAVESSINI

QOCIMAR EDSON DE OLIVEIRA

ORISMARIO LUCIO RODRIGUES

ORISMARIO LUCIO RODRIGUES

RODRIGO DE GOES ESPERON REIS

ROGERIO BASTOS QUIRING

ROMICELY PEREIRA DA ROCHA

ROSANA ALVES DE OLIVEIRA

ROSCELI KOCHHAMNMN

RUBENS JOSE BEDIN

SAMIRA MICHEL GARCIA CAMPOS

S0OLANGE KIMIE IKEDA CASTRILLON

THALISE YURI HATTORI

TIAGO LUIS DE ANDRADE

WVANESSA FABIOLA SILVA DE FARIA

WALNICE APARECIDA MATOS VILALVA

WILEUM DE AMDRADE CARDOSO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/07/2023 14:11

}

WERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA

REITORA

UMEMAT (11.00)

11/03/2020

2210472020

18/07/2017

17/08/2015

20/11/2017

19/03/2017

19/03/2020

2710372020

13/03/2020

24/03/2020

2410372020

10/03/2020

22/03/2019

2710272020

30/06/2017

05/03/2020

06/03/2020

20/10/2018

01/09/2019

30/03/2019

11/03/2023 APROVADO

22/04/2023 APROVADO

18/07/2020 APROVADO

17/08/2022 APROVADO

20/11/2020 APROWVADO

19/03/2020 APROVADO

19/03/2023 APROVADO

27/03/2023 APROVADO

13/03/2023 APROVADO

24/03/2023 APROVADO

24/03/2023 APROVADO

10/03/2023 APROVADO

22/03/2022 APROVADO

27/02/2023 APROVADO

30/06/2020 APROVADO

05/03/2023 APROVADO

06/03/2023 APROVADO

20/10/2021 APROVADO

01/09/2022 APROVADO

30/03/2022 APROVADO



Matricula: 83238001

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 4b5852b4d ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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